
Г  ředstavujeme vám Zvířecí agenty z organizace OHLA.

Ptakopysk Perry, alias Agent P., se společně s kolegy agenty pokusí zničit Dr. Dutošvarce a jeho 
podle' pomocníky. Agenti mohou mít hebkou srst, ale i peří, šupiny nebo krunýř, všichni jsou ovšem 
neohrožení a postaví se každe'mu, kdo plánuje ohrozit bezpečnost jejich domova. Na DVD najdete 
dvě hodiny zvířecích dobrodružství, jako třeba napínavou dvojdílnou epizodu seriálu Phineas a Ferb 
nazvanou Kde je Perry?. Zkrátka vás čeká spousta zábavy, napětí, legrace a radosti!

• ,

OBRAZ širokoúhlý 16x9 (1.78:1)

ZVUK Dolby 2.0: čeština /  angličtina

TITULKY slovenské /  anglické

Toto DVD je thmněno
SJw) P,0,i  kopírování.

Г П  DOLBYLAJ DIGITALDIGITAL
^ ís fífp )

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby а С Ю  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к  užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno, Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro zahájení 
trestního stíhání.

l í Í H r i l P )  Oistributorv ČR: A0S. a.s. -  divize MAGIC BOX, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz wwvzmagicbox.cz 
1 Щ l l / l l l l í t f  Distributor v SR: Magie Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

B 4 A 3 0 2 5 0 3 4

© 2013 Disney

mailto:magicbox@magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

